PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2024
	№
	636

                                                        г.Боровичи
О предоставлении разрешения на условно разрешенный
вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, Правилами землепользования и застройки Боровичского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 25.10.2011 № 86, на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке муниципального района от 01.03.2024 № 3 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «жилая застройка» (код 2.0.) земельному участку с кадастровым номером 53:22:0010402:375, площадью 3756 кв.метров, расположенному по адресу: Новгородская область, Боровичский муниципальный район, городское поселение город Боровичи, город Боровичи, улица Виталия Бианки, земельный участок 45/1В, в территориальной зоне ОД (общественно-деловая зона) в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм
Приложение

к постановлению Администрации муниципального района

от 01.03.2024 № 636

[image: image2.png]'SCAN_04384020240207162828.pef - Adobe Acrobat Pro DC
®aiin Pegacruposanne Mpocworp Okwo  Crpaska

nasHas  VIHCTpymenTsl SCAN_043840202.. X

(G = Q

®© 25 YOG

125%

]
-

T B2 &

BUJ OGBeKTa HEIBHKHMOCTH

Jiner Ne 1 pasaena 3 T

Beero icron pasiena 3: | Beero pasaenos: 8

Bceero smcTos seimucku: 12

05.02.2024r. Ne KYBU-001/2024-36435164
Kazactpossiit Howep:

[53:22:0010402:375

——
Tnai (4PTEx, CXeMa) ICMETHHORO YHaCTRA

Macurra6 1:900

IOKYMEHT NOATTHCAH
SMEKTPOHHOI IOMHCHIO

Cepipwar: (OBDNSGBT401CHISDIBISTACDCHIS 15

Bscacic OEIEPATILHAS CHVABA FOCYAPCTREHHON

297x210mm <

WAL, Qv

PETHCTPAILM, KATACTPA U KAPTOTPA®GHH
Scierminens: ¢27.06 2023 uo 19.09 2024

>

O6uwii aoctyn

VHcTpymenTs! novcka
[ cosnars POF

B o6ueanmrs gaiine
52 Penaxtuposars PDF

[® 3xcnopr PDF

x|

CvcTemaTusnposaTs CTpanuLs!
[ ornpasuts ana peaakvposariua
B fo6asuts kommenTapuii

. 2anonsuts v noanucats

B MoseicuTs kauecTso ckaHMposanus

O 3awmmms

/% [ononsuensibie wHCTpyMenTs!

Xparure Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree